
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 № 151
пгт Верхошижемье

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы 
градостроительного проектирования Верхошижемского 

муниципального района Кировской области

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Верхошижемский 
муниципальный район, Положением о составе, порядке подготовки и 
утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 
Верхошижемского муниципального района Кировской области и внесения в 
них изменений, утвержденным постановлением администрации 
Верхошижемского района от 15.12.2014 № 906, администрация
Верхошижемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства управления по вопросам 
жизнеобеспечения администрации района подготовить проект внесения 
изменений в местные нормативы градостроительного проектирования 
Верхошижемского муниципального района Кировской области (далее - 
проект изменений), утвержденные решением Верхошижемской районной 
Думы от 21.05.2015 № 33/237 (в редакции решения от 26.02.2021 № 38/223)

2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта 
изменений до 16.05.2021.

Глава район

3. эвление вступает в силу с даты его подписания

глава администрации а В.С.Комаров


